
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: LV40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_290516_0120160050_Par informatīvā ziņojuma "Par pasākumu plānu par 2015.gada 28.jūlija 
Ministru kabineta noteikumu Nr.438 "Būvniecības informācijas sistēmas noteikumi" saskaņošanas procesā 
Latvijas Pašvaldību savienības iebildumos norādīto problēmu atrisināšanu pēc būtības" saskaņošanu 

 

Rīga 
29.05.2016. Nr. 0120160050/A952 
Uz TAP 

Ekonomikas ministrija 
      

Par informatīvā ziņojuma “Par 
pasākumu plānu par 2015. gada 
28. jūlija Ministru kabineta 
noteikumu nr. 438 “Būvniecības 
informācijas sistēmas noteikumi” 
saskaņošanas procesā Latvijas 
Pašvaldību savienības iebildumos 
norādīto problēmu atrisināšanu 
pēc būtības” saskaņošanu 
 

Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi un nesaskaņo 
informatīvo ziņojumu “Par pasākumu plānu par 2015. gada 28. jūlija Ministru 
kabineta noteikumu nr. 438 “Būvniecības informācijas sistēmas noteikumi”, 
jo uzturam iebildumu pret izziņas 3. punkta redakciju un atkārtoti lūdzam 
7.1. apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: “Ekonomikas ministrijai līdz 
2016. gada 31. decembrim paredzēt BIS iespēju visus sistēmā esošos datus 
savietot ar pašvaldību IT sistēmām un datubāzēm”. LPS uztur prasību par 
būvniecības informācijas sistēmas savietojamību ne tikai ar Rīgas domes 
dokumentu apriti, bet arī ar visu pārējo pašvaldību dokumentu vadības 
sistēmas apriti, vienlaicīgi paredzot tam līdzekļus no BIS projekta. 

Apgalvojums, ka Rīgas domei domātās saskarnes varēs izmantot citu 
programmatūru, ir nepamatots, jo Rīgai ir savs, atšķirīgs risinājums 
būvniecības dokumentu apritei, kas nav salāgojams ar pārējo pašvaldību 
dokumentu vadības sistēmām. 

 
Priekšsēdis Andris Jaunsleinis 
 
30.05.2016. 13:57 
17 
Aino Salmiņš, Padomnieks tehnisko problēmu jautājumos  
67508561, 29166924, aino.salmins@lps.lv 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


